
 
 

                          
PREFEITURA DE SANTA FILOMENA 

Rua Genésio Marinho Falcão, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000  

Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10 

  
 www.santafilomena.pe.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 496/2025 

 

EMENTA: Designa servidora para função que 

estabelece, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto na Lei Orgânica 

Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. DESIGNAR a servidora deste município, a Sra. ELAINE FERNANDES 

DA SILVA, CPF nº 094.174.574-03, matrícula 6034, para exercer o cargo comissionado de 

COORDENADORA DA MULHER. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 3 de novembro de 2025. 

 

 

 

PEDRO GILDEVAN COLEHO MELO 

Prefeito 

 


